Marath O (19/19)
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Nom

Tecnica / Stoots

Team dingo mixte

les amis de steph-crco
Valmo Dread

Les Petits Suisses Normands
LOS COYOTOS

VALMO SPIDER COCHON
Vir King of the Night

Les Tontons Flingueurs

Les chtibreizhs

Les Amis de Steph

ULTRA FUN

MEGA FUN

Grard - Guerineau

Cotentrail

Les Ch tis raider

Les Tyrannosaures

Les dinosaures

LES PETITS VIKINGS SUISSES

Cat.

Mix
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Temps
8:32:13
8:35:34
8:52:22
9:22:30
9:40:56

13:34:23
14:28:58
14:52:07
16:07:14
16:57:33
18:29:16
20:14:41
20:14:56
24:43:02
25:41:20
27:12:42
33:07:26
37:09:03

Non classée

Diff
3:21
20:09
50:17
1:08:43
5:02:10
5:56:45
6:19:54
7:35:01
8:25:20
9:57:03
11:42:28
11:42:43
16:10:49
17:09:07
18:40:29
24:35:13
28:36:50

Valeur PM
20:00
20:00
20:00

5:00:00
5:00:00
5:25:00
8:30:00
7:40:00
10:30:00
10:40:00
10:40:00
16:50:00
17:00:00
18:20:00
31:00:00
27:50:00



